

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDENCIA - CE
INDEPENDÊNCIA-CE

262
ABD

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE001/22
Processo Administrativo Nº SS-PE001/22
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARIA DVANIRA CANUTO BEZERRA
Data de Publicação: 12/01/2022 08:32:44

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/02/2022 13:38:54
item 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: nmartins	Modelo: nmartins
Descrição: AVENTAL DE CHUMBO OU PLUMBÍFERO PADRÃO AVENTAL PADRÃO PARA PROFISSIONAL, COM PROTEÇÃO NA FRENTE DE 0,50 MMPB E PROTEÇÃO NOS OMBROS DE 0,25 MM PB. DEVE ATENDER À NORMA NBR IEC 61331-3:2004. SER REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E NO MINISTÉRIO DO TRABALHO.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.383,30	Valor Total: 1.383,30	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: nmartins	Modelo: nmartins
Descrição: BIOMBO DE CHUMBO PLUMBÍFERO MÓVEL 80X200CM COM VISOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.533,50	Valor Total: 5.533,50	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: konex	Modelo: konex
Descrição: NEGATOSCÓPIO SIMPLES LED GRX 2 CORPOS BIVOLT			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.422,80	Valor Total: 1.422,80	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: konex	Modelo: konex
Descrição: ÓCULOS PLUMBÍFERO FRONTAL E LATERAL (PROTEÇÃO RADIOLÓGICA)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.185,70	Valor Total: 1.185,70	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: nmartins	Modelo: nmartins
Descrição: PROTETOR DE GÔNADAS AVENTAL PARA PROTEÇÃO DOS ÓRGÃOS GENITAIS, TAMANHO 37X40CM, PARA PACIENTE, CONFECCIONADO EM BORRACHA PLUMBÍFERA FLEXÍVEL COM EQUIVALÊNCIA EM CHUMBO DE 1,00MM, ACABAMENTO EM NYLON LAVÁVEL. O PRODUTO DEVE ATENDE À NORMA NBR IEC 61331-3:2004.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 355,70	Valor Total: 355,70	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: nmartins	Modelo: nmartins
Descrição: PROTETOR DE TIREOIDE PROTETOR DE TIREÓIDE (BORRACHA PLUMBÍFERA) CONVENCIONAL ADULTO COM EQUIVALÊNCIA 0,50 MM PB. ACABAMENTO EM NYLON LAVÁVEL.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 292,40	Valor Total: 292,40	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: nmartins	Modelo: nmartins
Descrição: PROTETOR DE TIREOIDE INFANTIL PROTETOR DE TIREÓIDE (BORRACHA PLUMBÍFERA) CONVENCIONAL INFANTIL COM EQUIVALÊNCIA 0,50 MM PB. ACABAMENTO EM NYLON LAVÁVEL.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 260,80	Valor Total: 260,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	030 69.366.326/0001-33	13.200,00	10.434,20	Não
2 LUCIANO DAMASIO DOS SANTOS	096 27.644.873/0001-93	29.340,00	10.995,00	Sim
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	002 09.485.574/0001-71	29.367,60	13.199,00	Não
4 JOSE NERGINO SOBREIRA	009 63.478.895/0001-94	29.367,58	19.000,00	Não
5 CICERO ANTONIO BEZERRA VIEIRA - ME	038 34.239.627/0001-11	29.365,00	28.974,99	Sim
6 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	088 19.293.025/0001-59	29.367,60	28.975,00	Sim
7 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	090 10.462.477/0001-42	29.366,18	29.000,00	Sim
8 MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	099 39.376.167/0001-97	35.820,42	29.299,00	Sim

468
P

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDENCIA - CE
INDEPENDÊNCIA-CE**

9 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE	057 30.217.256/0001-16	29.367,60	29.367,60	Sim
DESCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	066 13.737.194/0001-54	29.367,60	7.706,40	Sim

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/02/2022 13:38:54
Item 02**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CARESTREAM	Modelo: FILME LASER DVE 20X25CM
Descrição: FILME PARA RAIOS-X. TAMANHO 20X25CM COMPATÍVEL COM O EQUIPAMENTO DRY VIEW 5700. CX C/ 125 PELÍCULAS.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 331,24	Valor Total: 2.649,92	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: CARESTREAM	Modelo: FILME LASER DVE 25X30CM
Descrição: FILME PARA RAIOS-X. TAMANHO 25X30CM COMPATÍVEL COM O EQUIPAMENTO DRY VIEW 5700. CX C/ 125 PELÍCULAS.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 498,16	Valor Total: 8.966,88	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: CARESTREAM	Modelo: FILME LASER DVE 28X35CM
Descrição: FILME PARA RAIOS-X. TAMANHO 28X35CM COMPATÍVEL COM O EQUIPAMENTO DRY VIEW 5700. CX C/ 125 PELÍCULAS.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 642,72	Valor Total: 11.568,96	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: CARESTREAM	Modelo: FILME LASER DVE 35X43CM
Descrição: FILME PARA RAIOS-X. TAMANHO 35X43CM COMPATÍVEL COM O EQUIPAMENTO DRY VIEW 5700. CX C/ 125 PELÍCULAS.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 989,56	Valor Total: 1.979,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIT CARE NORDESTE IMPORTAÇÃO COMÉRCIO E	099 33.921.755/0001-88	38.680,00	25.164,88	Não
2 MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	010 39.376.167/0001-97	39.728,06	29.900,00	Sim
3 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	027 19.293.025/0001-59	39.728,06	31.990,00	Sim
4 CICERO ANTONIO BEZERRA VIEIRA - ME	065 34.239.627/0001-11	39.702,00	31.999,99	Sim
5 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	066 10.462.477/0001-42	39.703,40	37.100,00	Sim
6 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	005 13.737.194/0001-54	39.728,06	39.700,00	Sim
7 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE	057 30.217.256/0001-16	39.728,06	39.728,06	Sim
8 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS	023 69.366.326/0001-33	69.120,00	69.120,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME



 AUTORIDADE: ANTONIO EDI VIEIRA COUTINHO